АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября 2024 года                                                                      № 652
г. Хилок

Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район» на 2024 год.
В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 19 декабря  2022 года  № 626, статьей 42 Устава муниципального района «Хилокский район», руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 25 мая 2022 года № 338 «Об утверждении  Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район», (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2022 года № 896 «О внесении изменений в  методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район», от 01 марта 2023 года № 104 «О внесении изменений в методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район», от 12 июля 2023года № 473 «О внесении изменений в  методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район», от 24 ноября 2023года № 785 «О внесении изменений в  методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район», от 12 января 2024года № 8 «О внесении изменений в  методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район», от 04 октября 2024 года № 625 «О внесении изменений в  методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район») администрация муниципального района «Хилокский район»
постановляет:
1. Утвердить прилагаемые нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский  район» на 2024 год.
2. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального района «Хилокский район» от 23 мая 2023 года  № 285 «Об утверждении  нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район»
3. Данное постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с уставом муниципального района «Хилокского район».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Хилокский район»                                                                     К.В. Серов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район»

                                                                     от «___» __________ 2024 года № __
НОРМАТИВЫ

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район».
	№ п/п
	Наименование поселения
	Норматив на год (тыс.руб)

	1
	Сельское поселение «Бадинское»
	2780,5

	2
	Сельское поселение «Глинкинское»
	1631,6

	3
	Сельское поселение «Жипхегенское»
	2414,6

	4
	Сельское поселение «Закультинское»
	2278,2

	5
	Сельское поселение «Линево-Озерское»
	2913,8

	6
	Сельское поселение «Харагунское»
	2979,5

	7
	Сельское поселение «Хилогосонское»
	1608,7

	8
	Сельское поселение «Хушенгинское»
	2751,3

	9
	Сельское поселение «Укурикское»
	1104,4

	10
	Сельское поселение «Энгорокское»
	1712,4

	11
	Городское поселение «Могзонское»
	6077,5